

Goiânia - GO, 23 de Setembro de 2024

À
Prefeitura Municipal de Russas - CE
Av. Dom Lino 831 - Centro
CEP: 62900-000
RUSSAS - CE

Referência : Pregão Eletrônico N° 001.14.08.2024 - SEMED
Processo N° 00008.20240624/0001-48
Data de Abertura dia 23/09/2024 às 09:00

Prezados Senhores,

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias úteis

Local de Entrega: TV João Nogueira da Costa, 01 (Altos) Centro – Russas/CE CEP: 62.900-000

Pagamento: 30 (trinta) dias

Garantia: Os produtos possuem garantia de 12(doze) meses contra defeitos de fabricação, exceto contra o uso ou armazenamento inadequado, conforme Código de Defesa do Consumidor.

Banco(s) para depósito:

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

BANCO: SICCOOB – 756

AGÊNCIA: 5004-0

C/C: 105077-0

CNPJ: 08.979.527/0001-11

Roriz Comércio e Importação Ltda

<i>Lote 01</i>						
Item	Modelo	Qtde	Und	Descrição / Descrição Técnica / Observação	Preço Unitário R\$	Total Item R\$
01	QEP600L	9	UND	Bombardino em SIB (Bb) - bombardino com afinação em sib (bb), 3 pistos de ação linear, válvulas em aço inoxidável, acabamento laqueado dourado, com bocal. acompanha: case estojo com zíper e alças em nylon, flanela para limpeza, par de luvas de algodão, óleo lubrificante para os pistos. Marca: QUASAR	3.000,00	27.000,00
Preço Unitário: TRÊS MIL REAIS						
Total Item: VINTE E SETE MIL REAIS						
02	QCL200N	11	UND	Clarinetas Bb sistema boehm, 17 chaves, 06 anéis, barrilhete com 65mm, boquilha com abertura número 4, corpo em madeira, molas de aço. apoio de polegar ajustável. acompanha estojo com acessórios de limpeza e conservação. o produto deverá ser entregues com bags	900,00	9.900,00

				acolchoadas com logomarca do município Marca: QUASAR		
Preço Unitário: NOVECENTOS REAIS						
Total Item: NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS						
03	QFL900N	8	UND	Flauta Transversal Afinação C flauta transversal afinação c (dó) mecanismo g (sol) off set acabamento prateado bocal reto agulha de afinação case. o produto deverá ser entregues com bags acolchoadas com logomarca do município Marca: QUASAR	900,00	7.200,00
Preço Unitário: NOVECENTOS REAIS						
Total Item: SETE MIL E DUZENTOS REAIS						
04	QFH300L	7	UND	"Flugelmorn bb, afinação em bb, campana 151.80mm, calibre 11.00mm 03 chaves d'' água, válvula em aço inoxidável tubos externos em alpaca gatilho reforçado na terceira pompa, acabamento laqueado, porta lira, bocal prateado Marca: QUASAR	2.000,00	14.000,00
Preço Unitário: DOIS MIL REAIS						
Total Item: QUATORZE MIL REAIS						
05	QAS100L	6	UND	Saxofone Alto, afinação eb, com chave de fá sustenido agudo, boquilha com abertura número 4 corpo em latão, molas de aço apoio da mão direita ajustável. boquilha e abraçadeira. acompanha estojo com acessórios de limpeza e conservação. Marca: QUASAR	2.600,00	15.600,00
Preço Unitário: DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS						
Total Item: QUINZE MIL E SEISCENTOS REAIS						
06	QTS200L	4	UND	Saxofone Tenor, afinação bb, com chave de fá sustenido agudo. boquilha com abertura número 4. corpo em latão. molas de aço. apoio da mão direita ajustável. boquilha e abraçadeira. acompanha estojo com acessórios de limpeza e conservação. Marca: QUASAR	3.800,00	15.200,00
Preço Unitário: TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS						
Total Item: QUINZE MIL E DUZENTOS REAIS						
07	QTR303L	9	UND	Trompete Bb afinação bb, calibre mínimo de 11,73mm, campana inteiriça com diâmetro mínimo de 124,00mm, chaves de afinação 12 volta acionada por gatilho, trava de segurança de abertura na 32 volta. instrumento deverá ser acompanhado de 01 óleo para pistos, 01 grease para pompas e 01 spray antisséptico para assepsia de bocais e acessórios de limpeza e conservação. Marca: QUASAR	1.400,00	12.600,00
Preço Unitário: UM MIL E QUATROCENTOS REAIS						
Total Item: DOZE MIL E SEISCENTOS REAIS						
08	QHR500L	4	UND	Trompa Dupla, afinação bb/f, campana rosqueável. diâmetro mínimo 11,8" 300mm, calibre entre 11,89mm e 12,90mm. rotores acionados por hastes. apoio-descanso de mão ajustável, apoio do polegar ajustável. instrumento deverá ser acompanhado de 01 bocal,	4.300,00	17.200,00

				01 óleo fino para rotores, 01 óleo para o mecanismo dos rotores, 01 grease para bombas, 01 spray antisséptico para assepsia de bocais, 01 estojo tipo bolsa, com forro reforçado, com alças ajustáveis e acessórios de limpeza e conservação, Marca: QUASAR		
Preço Unitário: QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS						
Total Item: DEZESSETE MIL E DUZENTOS REAIS						
09	MMH050L	3	UND	Trompa de Marcha afinação bb, campana com diâmetro mínimo 257mm, calibre interno entre 11,80mm e 12,90mm 02 chaves d'água. pistos em aço inoxidável. acabamento laqueado. instrumento deverá ser acompanhado de 01 bocal, 01 estojo, 01 óleo para pistos, 01 grease para bombas e 01 spray antisséptico para assepsia de bocais e acessórios de limpeza e conservação. Marca: MAGNUM	3.200,00	9.600,00
Preço Unitário: TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS						
Total Item: NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS						
10	MSL403L	8	UND	Trombone Tenor Bb/f, campana com diâmetro mínimo de 216mm, calibre mínimo 13,9mm, armação aberta, 01 rotor acio por haste, vara interna com banho de cromo, vara externa em alpaca, acabamento laqueado. instrumento deverá acompanhado de 01 bocal médio profundo, 01 creme lubrificante para vara, 01 grease para bombas, 01 spray antisséptico para assepsia de bocais e acessórios de limpeza e conservação. Marca: MAGNUM	2.100,00	16.800,00
Preço Unitário: DOIS MIL E CEM REAIS						
Total Item: DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS						
11	MSL100L	10	UND	Trombone de vara, modelo: tv600, acabamento: laqueado, estojo: luxo, calibre: Ø12,70 mm, campana: Ø 203 mm, tubos externos: alpaca, recursos: contrapeso de campana Marca: MAGNUM	1.200,00	12.000,00
Preço Unitário: UM MIL E DUZENTOS REAIS						
Total Item: DOZE MIL REAIS						
12	MSL403L	4	UND	Trombone de Vara com Rotor Tb 200vr laqueado dourado com ca. Marca: MAGNUM	2.100,00	8.400,00
Preço Unitário: DOIS MIL E CEM REAIS						
Total Item: OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS						
13	MBB100L	4	UND	Tuba em Sib Especificação: Tuba em Sibemol (Bb), acabamento laqueado dourado, válvulas em aço inoxidável. Acompanha: boca e estojo. Marca: MAGNUM	8.000,00	32.000,00
Preço Unitário: OITO MIL REAIS						
Total Item: TRINTA E DOIS MIL REAIS						

38	QCL203N	2	UND	Instrumento Musical Sopra - Especificação: Instrumento Musical tipo: Clarone em BB, acabamento superficial: ABS, Características adicionais espigão regulável Marca: QUASAR	15.000,00	30.000,00
Preço Unitário: QUINZE MIL REAIS Total Item: TRINTA MIL REAIS						
39	QCL205N	3	UND	Instrumento Musical tipo sopra: Especificação: Fagote C, Características adicionais: Maple selecionado Marca: QUASAR	20.000,00	60.000,00
Preço Unitário: VINTE MIL REAIS Total Item: SESSENTA MIL REAIS						
40	QCL204N	2	UND	Instrumento Musical sopra : Especificação: Oboé, acabamento superficial: Madeira Grenadilha Marca: QUASAR	10.250,00	20.500,00
Preço Unitário: DEZ MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS Total Item: VINTE MIL E QUINHENTOS REAIS						
Total - Lote 01: (R\$ 308.000,00) - TREZENTOS E OITO MIL REAIS						

Valor Total da Proposta R\$: 308.000,00 - TREZENTOS E OITO MIL REAIS

DECLARAMOS, para os devidos fins, QUE CONSIDERAMOS, NA FORMULAÇÃO DOS CUSTOS DA PROPOSTA DE PREÇOS: 1) o valor do produto; 2) os tributos (impostos, taxas, contribuições); 3) fretes; 4) seguros; 5) os encargos sociais e trabalhistas incidentes; e 6) outros que incidam ou venham a incidir sobre o preço a ser ofertado.7) Garantia: 12(doze) meses após emissão da Nota Fiscal das peças defeituosas, exceto contra o uso ou armazenamento inadequado dos mesmo, conforme código de defesa do consumidor.8) Declaramos que atendemos todas as exigências do edital.

Paulo Sergio Roriz
Cargo: Diretor
RG : 141204 DGPC/GO
CPF: 101.014.201-10